АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 06 ноября 2018 года № 318-р
с. Красноборск
О назначении ответственного за ведение

интернет-сайта администрации

МО "Красноборский муниципальный район"
В соответствии с Положением об официальном информационном Интернет - сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район",  утвержденным постановлением администрации МО "Красноборский муниципальный район" от 08.06.2015 года № 254:
1. Назначить ответственным администратором за информационное наполнение интернет - сайта администрации МО "Красноборский муниципальный район" главного специалиста отдела по организационно-информационной работе - Панова Дениса Дмитриевича, в функции которого входит:

1) размещение информации на сайте;

2) обеспечение сайта необходимыми документами, в том числе сбор, подготовка информации к размещению на сайте;

3) работа по изменению структуры и дизайна сайта.
2. Назначить ответственным за координацию и контроль за администрированием интернет - сайта администрации МО "Красноборский муниципальный район" заведующего отделом по организационно-информационной работе - Иванову Татьяну Владимировну.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на руководителя аппарата Н.В. Паршину.
         4. Признать утратившим силу распоряжение администрации от             26 сентября 2018 года № 285-р " О назначении ответственного за ведение

интернет-сайта администрации МО "Красноборский муниципальный район".
5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".

Временно исполняющий обязанности

главы муниципального образования                                Т.В. Овчинникова